
 

WOMEN  HANDBALL  INTERNATIONAL  LEAGUE 
 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpravodaj WHIL 
 

 

č. 6 
 

XV. ročník  WHIL   2016/2017 
 

Praha 22.2.2017 
 



1. SCHVÁLENÉ VÝSLEDKY 14. AŽ 18. KOLA WHIL 
 

W 093 ŠKP Bratislava - SHK Veselí n.M. 23 : 33 

W 094 HC Zlín  - HK AS Trenčín 23 : 20 

W 095 DHC Slavia Praha - Slavia Partizánske 24 : 21 

W 096 Bemaco Prešov - Sokol Písek 35 : 17 

W 097 Iuventa Michalovce - DHC Sokol Poruba 36 : 25 

W 098 DHK Zora Olomouc - DHK Baník Most 24 : 29 

      

W 100 DHK Baník Most - Iuventa Michalovce 27 : 27 

W 101 DHC Sokol Poruba - Bemaco Prešov 29 : 26 

W 102 Sokol Písek - DHC Slavia Praha 17 : 34 

W 103 Slavia Partizánske - HC Zlín 10 : 0 kontumačně 

W 104 HK AS Trenčín - ŠKP Bratislava 25 : 19 

W 105 SHK Veselí n.M. - Duslo Šala 22 : 30 

      

W 107 Duslo Šala 
 

HK AS Trenčín 30 : 21 

W 108 ŠKP Bratislava 
 

Slavia Partizánske 16 : 27 

W 109 HC Zlín 
 

Sokol Písek 30 : 22 

W 110 DHC Slavia Praha 
 

DHC Sokol Poruba 30 : 24 

W 111 Bemaco Prešov 
 

DHK Baník Most 26 : 30 

W 112 DHK Zora Olomouc   Iuventa Michalovce 21 : 32 

      

W 114 DHK Zora Olomouc 
 

Bemaco Prešov 28 : 19 

W 115 DHK Baník Most 
 

DHC Slavia Praha hraje se 23.2. 

W 116 DHC Sokol Poruba 
 

HC Zlín 29 : 24 

W 117 Sokol Písek 
 

ŠKP Bratislava 32 : 26 

W 118 Slavia Partizánske 
 

Duslo Šala 19 : 27 

W 119 HK AS Trenčín 
 

SHK Veselí n.M. 22 : 37 

      

W 121 SHK Veselí n.M. 
 

Slavia Partizánske 24 : 25 

W 122 Duslo Šala 
 

Sokol Písek 34 : 19 

W 123 ŠKP Bratislava 
 

DHC Sokol Poruba 29 : 35 

W 124 HC Zlín 
 

DHK Baník Most 22 : 27 

W 125 DHC Slavia Praha 
 

DHK Zora Olomouc 30 : 24 

W 126 Bemaco Prešov 
 

Iuventa Michalovce 19 : 28 

      

W 178 Sokol Písek 
 

Iuventa Michalovce 19 : 22 

 

 

2. ZMĚNY TERMÍNŮ JIŽ HLÁŠENÝCH UTKÁNÍ WHIL 
 

W133 Slavia Partizánske - HK AS Trenčín  sobota 25.2.2017 16:00 

 



3. DISCIPLINÁRNÍ KOMISE WHIL 
 

DK WHIL potrestala nesportovní chování trenéra p.Františka Urbana (Iuventa Michalovce) 
při utkání W178 pokutou ve výši 50 eur (Disciplinární předpis WHIL čl.10, Přehled disciplinárních 
postihů ve WHIL čl. 4 bod 1). 
 

Disciplinární komise WHIL projednala provinění hráčky, odpovědné vedoucí družstva a delegáta při 
utkání W103 a potrestala 

- hráčku Gabrielu Nygrýnovou (HC Zlín) za neoprávněný start (start na neplatný registrační 
průkaz) zákazem sportovní činnosti na 2 utkání s podmíněným odkladem do 30.6.2017 
(Disciplinární předpis WHIL čl.10, Přehled disciplinárních postihů ve WHIL čl. 3 bod 1) 

- vedoucí družstva HC Zlín paní Danielu Sobieskou za neoprávněný start hráčky družstva 
(start na neplatný registrační průkaz) zákazem výkonu všech funkcí na 4 utkání WHIL 
(Disciplinární předpis WHIL čl.10, Přehled disciplinárních postihů ve WHIL čl. 3 bod 1) 

- delegáta utkání p.Vladimíra Pokorného za umožnění neoprávněného startu hráčky zákazem 
výkonu funkce delegáta na 2 týdny (Disciplinární předpis WHIL čl.10, Přehled disciplinárních 
postihů ve WHIL čl. 5 bod 1). 

 

Ředitel WHIL uložil rozhodčímu panu Michalu Záhradníkovi pořádkovou pokutu ve výši 20 euro za 
opakované porušení článku 21, odst.8 Rozpisu WHIL. Zápisy o utkáních W087 a W097 odeslal 
řediteli soutěže až 10 dní po samotném utkání.  
 

4. ODVOLACÍ KOMISE WHIL 
 

Ředitel WHIL rozhodl dne 31.1.2017 o kontumaci výsledku utkání 15.kola WHIL č.W103 Slavia 
Partizánske – HC Zlín, které bylo odehráno dne 28.1.2017 a skončilo na hřišti výsledkem 23:23, a to 
kvůli neoprávněnému startu hráčky družstva HC Zlín Gabriely Nygrýnové na základě čl.19, odst.3.g) 
a čl.20, odst.2. Reglementu WHIL. Hráčce skončila platná registrace v ČSH a v klubu HC Zlín dne 
16.1.2017 a nebyla oprávněna k utkání nastoupit. G.Nygrýnová v daném utkání vstřelila také jeden 
gól. 
Klub HC Zlín podal proti tomuto rozhodnutí řádným způsobem odvolání se všemi náležitostmi 
včetně úhrady poplatku za odvolání. 
ČSH a SZH ustanovily v souladu s Reglementem WHIL dne 10.2.2017 odvolací orgán WHIL pro 
tento případ ve složení: Jaroslav Holeša, Radek Bendl, Peter Brunovský a Stanislav Svoboda. 
Odvolací komise jednala o věci ve dnech 13. až 16.2.2017 na základě všech dostupných materiálů, 
především předmětného rozhodnutí ředitele WHIL, samotného textu odvolání HC Zlín, zápisu o 
utkání a zprávy delegáta utkání.  
Odvolací komise WHIL zamítla odvolání klubu HC Zlín proti rozhodnutí ředitele WHIL č.8/2016 o 
kontumaci výsledku utkání W103 a potvrdila výsledek utkání W103 Partizánske – Zlín 10:0. 

 
5. ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ – informace pro členy ČUS      

            

Všechny subjekty sdružené v České unii sportu, tedy národní sportovní svazy, sportovní kluby a TJ, 
okresní sdružení a krajské organizace ČUS jsou pojištěny úrazovým pojištěním prostřednictvím 
pojišťovny Kooperativa, a.s. Smlouva č. 4950050842 je platná od 1. ledna 2017 s automatickou 
prolongací. Pojištění se vztahuje na všechny účastníky akcí pořádaných subjekty sdruženými v ČUS. 
Příkladem akcí jsou: sportovní utkání, tréninky, náborové a propagační akce, ale i doprava na tyto 
akce. Pojištění se dokonce vztahuje na úrazy mimo Českou republiku. Celý text smlouvy včetně 
oceňovacích tabulek naleznete na www.cuscz.cz/files/1977Y2M.pdf.

http://www.cuscz.cz/o-nas/narodni-sportovni-svazy.html
http://www.cuscz.cz/o-nas/sportovni-kluby-a-telovychovne-jednoty.html
http://www.cuscz.cz/kontakty/podle-abecedy.html
http://www.cuscz.cz/kontakty/krajske-organizace-cus.html


6. OBSAZENÍ 20. - 22. KOLA WHIL 
 

Prosím rozhodčí a delegáty o potvrzení akceptace těchto nominací e-mailem (konecny@chf.cz) nebo telefonicky (+420 774 240404) řediteli WHIL.                                               
 

kolo termín číslo   domácí                    hosté  rozhodčí                   delegát              

20 so 4.3.2017 15:00 W 135 HK AS Trenčín 
 

Sokol Písek Budzák Záhradník Beňo 

20 st 19.4.2017 18:00 W 136 SHK Veselí n.M. 
 

DHC Sokol Poruba Králíček Letev Füleová 

20 so 4.3.2017 18:00 W 137 Duslo Šala 
 

DHK Baník Most Baďura Ondogrecula Jahodka 

20 so 4.3.2017 18:00 W 138 ŠKP Bratislava 
 

DHK Zora Olomouc Balogh Novák Stašová 

20 ne 5.3.2017 17:00 W 139 HC Zlín 
 

Iuventa Michalovce Bečička Bubeníček Ondráš 

20 ne 5.3.2017 13:00 W 140 DHC Slavia Praha 
 

Bemaco Prešov Deml Dvořáček Dolejš 

            
21 pá 10.3.2017 17:00 W 142 Bemaco Prešov 

 
HC Zlín Gedeon Palovčák Šubák 

21 pá 10.3.2017 17:30 W 143 Iuventa Michalovce 
 

ŠKP Bratislava Šimko Vydra Molnár 

21 pá 10.3.2017 18:00 W 144 DHK Zora Olomouc 
 

Duslo Šala Králíček Letev Rzymanová 

21 pá 10.3.2017 18:00 W 145 DHK Baník Most 
 

SHK Veselí n.M. Hájek Macho Pešek 

21 st 8.3.2017 18:00 W 146 DHC Sokol Poruba 
 

HK AS Trenčín Valášek Vychodil P.Novotný 

21 pá 10.3.2017 18:00 W 147 Sokol Písek 
 

Slavia Partizánske Bečička Bubeníček Štrébl 

            
22 so 25.3.2017 18:00 W 149 Slavia Partizánske 

 
DHC Sokol Poruba Oťapka M.Sivák Karlubík 

22 pá 24.3.2017 18:00 W 150 HK AS Trenčín 
 

DHK Baník Most Veselka Zubo Nedorost 

22 so 25.3.2017 17:00 W 151 SHK Veselí n.M. 
 

DHK Zora Olomouc Kosa ml. Švidernoch Petřek 

22 so 25.3.2017 18:00 W 152 Duslo Šala 
 

Iuventa Michalovce Brunovský Čanda Rančík 

22 so 25.3.2017 18:00 W 153 ŠKP Bratislava 
 

Bemaco Prešov Bočáková Klieštiková Füleová 

22 ne 26.3.2017 17:00 W 154 HC Zlín 
 

DHC Slavia Praha Fukala Mohyla Füleová 

            
            

 

 
V Praze, 22.2.2017              Jiří Konečný, ředitel WHIL 

mailto:konecny@chf.cz

